

(سال تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها)

آنی _ حائز اهمیت

روسای محترم اتاق های اصناف سراسر کشور

موضوع: تامین و توزیع مرغ منجمد و تخم مرغ وارداتی

سلام علیکم

احتراماً، عطف به نامه شماره ۳۱/۱۵۸۲۶۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۷ شرکت پشتیبانی امور دام کشور (تصویر پیوست) مبنی بر اعلام آمادگی جهت تامین بدون محدودیت مرغ منجمد و تخم مرغ وارداتی جهت تنظیم بازار و عرضه در کل شبکه صنفی مرتبط، خواهشمند است با قید فوریت و حداکثر طی ۴۸ ساعت با هماهنگی کارگروه تنظیم بازار استان نسبت به معرفی مباشرین معتمد، به اداره کل پشتیبانی دام همان استان بمنظور تحویل اقلام موصوف و توزیع درب واحدهای صنفی در سطح آن شهرستان و ارائه به مردم با نرخ مصوب اقدام عاجل فرموده و با همکاری بازرسین اصناف، سازمان صمت، جهاد کشاورزی، تعزیرات و بسیج نظارت دقیق و موثر بر حسن اجرای فرآیند تامین و توزیع اقلام مزبور را معمول و گزارش اقدامات و میزان تحویل و توزیع را هر ۷۲ ساعت به اتاق اصناف ایران نیز گزارش فرمایند.

لازم به ذکر است روز گذشته در جلسه ای در حضور جناب آقای دکتر رحیمی وزیر محترم دادگستری و مسئولین سازمان تعزیرات، هماهنگی های لازم برای همکاری بیش از پیش در گشت های مشترک بازرسان اصناف با تعزیرات بعمل آمد، لذا تقویت گشتهای مشترک مورد تاکید ویژه می باشد.

سعید ممینی





تاریخ : ۱۴۰۰/۰۸/۱۸

شماره : ۷/۰۲/۱۱۱۹۳

پیوست : دارد

رونوشت :

جناب آقای دکتر رحیمی وزیر محترم دادگستری جمهوری اسلامی ایران جهت استحضار.
 جناب آقای دکتر مفتاح قائم مقام محترم وزیر صنعت ، معدن و تجارت در امور بازرگانی جهت استحضار.
 جناب آقای دکتر کاظمینی قائم مقام محترم وزیر جهاد کشاورزی جهت استحضار.
 جناب آقای دکتر اصانلو معاون محترم وزیر دادگستری و رئیس سازمان تعزیرات حکومتی کشور جهت استحضار و لطفا دستور همکاری بیش از پیش به کلیه استانها
 جناب آقای دکتر بیک زاده سرپرست محترم معاونت بازرگانی داخلی وزارت صنعت، معدن و تجارت جهت استحضار.
 جناب آقای مهندس طلایی مدیرعامل محترم شرکت پشتیبانی امور دام کشور بازگشت به نامه فوق الذکر ضمن تشکر جهت استحضار.
 جناب آقای معتمد وزیری رئیس محترم مرکز اصناف و بازرگانان ایران و دبیر هیئت عالی نظارت جهت استحضار.
 جناب آقای مجتبابی دبیر کل محترم اتاق اصناف ایران جهت اطلاع.
 جناب آقای نیک منش معاون محترم بازرسی و نظارت اتاق اصناف ایران جهت اطلاع و تشدید بازرسیها.